2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 03.10.2022 № 1196

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 16.06.2022 № 605

На основании постановления министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 11.08.2022 № 63 «О внесении изменений в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 25.05.2022 № 33», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                                    от 16.06.2022 № 605 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
1

по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_605-СХ.docx   10/5/2022 4:05:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_605-СХ.docx   10/5/2022 4:05:00 PM
стр. 1 из 2
Приложение
к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 03.10.2022 № 1196

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Белокалитвинского района
от 16.06.2022 № 605 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»

	В приложении:
	1. Подпункт 2.2.10 пункта 2.2. раздела 2 признать утратившим силу.
	2. Абзац двенадцатый пункта 5 приложения № 14 признать утратившим силу.

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе 				Л.Г. Василенко

image1.jpeg